HORA

18,00 h.
18,00 h.
12,45 h.
12,00 h.
13,15 h.
19,30 h.

18,00 h.
12,45 h.
13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.

20,45h.
18,00 h.
18,00 h.
12,45 h.
12,00 h.
19,30 h.

20,45 h.

12,45 h.
13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,15 h.

12,45 h.
18,00 h.
18,00 h.
18,00 h.
12,45 h.
19,30 h.

13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,15 h.
12,00 h.

18,00 h.
12,45 h.
18,00 h.
18,00 h.
18,00 h.
19,30 h.

18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,15 h.
12,00 h.
12,45 h.

20,00 h.

PISCINA
Jornada 1
C.N. Terrassa
Pere Serrat
S. Sebastia
Piscina Echeyde
Real Canoe N.C.
C.D. Amaya

Jornada 2

S. Jordi

C.E. Joan Serra
Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Jornada 3

S. Jordi

C.N. Terrassa
Pere Serrat

S. Sebastia
Piscina Echeyde
C.D. Amaya

Jornada 3
S. Jordi

Jornada 4

C.E. Joan Serra
Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Real Canoe N.C.

Jornada 5

C.E. Joan Serra
S. Jordi

C.N. Terrassa
Pere Serrat

S. Sebastia
C.D. Amaya

Jornada 6

Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde

Jornada 7

C.N. Molins de Rei
C.E. Joan Serra
S. Jordi

C.N. Terrassa
Pere Serrat

C.D. Amaya

Jornada 8

C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde
S. Sebastia

Jornada 9
C.N. Terrassa

LIGA DE WATERPOLO MASCULINA PREMAAT 17-18

CLASIFICACION

C.N. TERRASSA

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

C.N. CATALUNYA

REAL CANOE NATACION CLUB
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. BARCELONA

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. MOLINS DE REI

C.N. SANT ANDREU

C.E. MEDITERRANI

C. WATERPOLO NAVARRA

n° sorteo

S2230co~wo s wn =

CALENDARIO A 21 DE SEPTIEMBRE DE 2017

LOCAL
Sébado, 7 de octubre 2017
C.N. TERRASSA
C.N. SANT ANDREU
C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
REAL CANOE NATACION CLUB
C. WATERPOLO NAVARRA

RESULTADOS

Sabado, 14 de octubre 2017

C.N. CATALUNYA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

Sabado, 21 de octubre 2017

C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C. WATERPOLO NAVARRA

APLAZADO AL X, 25.10

Miércoles, 25 de octubre 2017
C.N. CATALUNYA APLAZADO DEL S., 21.10
Sabado, 28 de octubre 2017

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO

C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

REAL CANOE NATACION CLUB

Sébado, 4 de noviembre 2017
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C. WATERPOLO NAVARRA

Séabado, 11 de noviembre 2017

C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

Sébado, 25 de noviembre 2017

C.N. MOLINS DE REI

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C. WATERPOLO NAVARRA

CAMBIO ORDEN CON J.18

Sébado, 2 de diciembre 2017

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

Martes, 5 de diciembre 2017

C.N. TERRASSA ADELANTADO DEL S.,9.12

VISITANTE

C.N. CATALUNYA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
REAL CANOE NATACION CLUB

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

REAL CANOE NATACION CLUB

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

C. WATERPOLO NAVARRA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. BARCELONA

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA



)
HORA

b

18,00 h.
13,30 h.
12,45h.
16,30 h.
18,00 h.
19,30 h.

Jornada 10 -
19,30 h.
12,45 h.
13,15 h.
12,00 h.
12,45 h.
19,15 h.

Jornada 11 -
12,00 h.
18,00 h.
13,30 h.
12,45 h.
18,00 h.
18,00 h.

Jornada 12 -
20,45h. h.

Jornada 12 -
18,00 h.
12,45 h.
13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.

19,30 h.
18,00 h.
19,15 h.
12,45 h.
12,00 h.
13,15 h.

12,45 h.
13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,15 h.

19,30 h.
18,00 h.
18,00 h.
19,15 h.
12,45 h.
12,00 h.

13,30 h.
18,00 h.
12,00 h.
12,45h.
13,15 h.
12,00 h.

19,30 h.
12,45 h.
18,00 h.
18,00 h.
18,00 h.
12,45 h.

13,30 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,15 h.
12,00 h.
12,45 h.

PISCINA
Jornada 9
C.N. Molins de Rei
Nova Escullera
C.E. Joan Serra
S. Jordi
C.N. Terrassa
C.D. Amaya

pendltima 12 vuelta
C.D. Amaya

Carles Ibars

Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde

S. Sebastia

Pere Serrat

ultima 12 vuelta
Josep Vallés

C.N. Molins de Rei
Nova Escullera
C.E. Joan Serra
S. Jordi

C.N. Terrassa

2% vuelta
C.N. Barcelona

2% vuelta

S. Jordi

C.E. Joan Serra
Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Jornada 13
C.D. Amaya
C.N. Terrassa
Pere Serrat

S. Sebastia
Piscina Echeyde
Real Canoe N.C.

Jornada 14

C.E. Joan Serra
Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Real Canoe N.C.

Jornada 15
C.D. Amaya

S. Jordi

C.N. Terrassa
Pere Serrat

S. Sebastia
Piscina Echeyde

Jornada 16

Nova Escullera
C.N. Molins de Rei
Josep Vallés
Carles Ibars

Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde

Jornada 17
C.D. Amaya
C.E. Joan Serra
S. Jordi

C.N. Terrassa
Pere Serrat

S. Sebastia

Jornada 18
Nova Escullera
Josep Vallés
Carles Ibars
Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde
S. Sebastia

LIGA DE WATERPOLO MASCULINA PREMAAT 17-18

LOCAL
Sébado, 9 de diciembre 2017
C.N. MOLINS DE REI
C.N. BARCELONA
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA
C.N. TERRASSA
C. WATERPOLO NAVARRA

RESULTADOS

ADELANTADO AL M., 5.12

Sébado, 16 de diciembre 2017

C. WATERPOLO NAVARRA
ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

Sébado, 23 de diciembre 2017

C.E. MEDITERRANI

C.N. MOLINS DE REI

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

Martes, 9 de enero 2018
C.N. BARCELONA ADELANTADO DEL 13.01.18
Sébado, 13 de enero 2018

C.N. CATALUNYA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

ADELANTADO AL 9.01.18

Sabado, 20 de enero 2018

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
REAL CANOE NATACION CLUB

Sabado, 27 de enero 2018

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

REAL CANOE NATACION CLUB

Sébado, 10 de febrero 2018

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

Sabado, 24 de febrero 2018

C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

Sébado, 3 de marzo 2018

C. WATERPOLO NAVARRA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

Sabado, 10 de marzo 2018

C.N. BARCELONA

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

CAMBIO DE ORDEN CON J.7

Hoja -2-
VISITANTE

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

C.E. MEDITERRANI

C.N. MOLINS DE REI

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
REAL CANOE NATACION CLUB

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. CATALUNYA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C. WATERPOLO NAVARRA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL

REAL CANOE NATACION CLUB

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C. WATERPOLO NAVARRA

C.N. BARCELONA

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE

C.N. MOLINS DE REI

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C. WATERPOLO NAVARRA



HORA PISCINA

Jornada 19

19,30 h. C.D. Amaya

13,30 h. Nova Escullera

12,45 h. C.E. Joan Serra

18,00 h. S. Jordi

18,00 h. C.N. Terrassa

19,15 h. Pere Serrat

Jornada 20
12,00 h. Josep Vallés
12,45h. Carles Ibars
13,15 h. Real Canoe N.C.
12,00 h. Piscina Echeyde
12,45 h. S. Sebastia
18,00 h. Pere Serrat

Jornada 21 - PENULTIMA J.
Josep Vallés
C.N. Molins de Rei
Nova Escullera
C.E. Joan Serra
S. Jordi
C.N. Terrassa

Jornada 22-ULTIMA JORNADA
Carles Ibars
Real Canoe N.C.
Piscina Echeyde
S. Sebastia
Pere Serrat
C.D. Amaya

CcLuB
C.N. TERRASSA
ASTRALPOOL C.N. SABADELL
C.N. CATALUNYA
REAL CANOE NATACION CLUB
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. BARCELONA
C.N. ATLETIC-BARCELONETA
C.N. MOLINS DE REI
C.N. SANT ANDREU
C.E. MEDITERRANI
C. WATERPOLO NAVARRA

LIGA DE WATERPOLO MASCULINA PREMAAT 17-18

LOCAL RESULTADOS
Sabado, 17 de marzo 2018
C. WATERPOLO NAVARRA
C.N. BARCELONA
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA
C.N. TERRASSA
C.N. SANT ANDREU

Sabado, 24 de marzo 2018

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

Sébado, 14 de abril 2018

C.E. MEDITERRANI

C.N. MOLINS DE REI

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

Sabado, 21 de abril 2018
ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

C. WATERPOLO NAVARRA

COLOR GORRO LOCAL

BLANCO
BLANCO

BLANCO

AZUL

Hoja -3-

VISITANTE

C.N. MOLINS DE REI

C.E. MEDITERRANI

ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. MOLINS DE REI

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

C. WATERPOLO NAVARRA

C. WATERPOLO NAVARRA
ASTRALPOOL C.N. SABADELL
REAL CANOE NATACION CLUB
AUTOMOTOR CANARIAS ECHEYDE
C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. SANT ANDREU

C.E. MEDITERRANI

C.N. MOLINS DE REI

C.N. BARCELONA

QUADIS CENTRE NATACIO MATARO
C.N. CATALUNYA

C.N. TERRASSA

Madrid, 21 de septiembre de 2017



